
Projekt

z dnia  22 maja 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/.../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na używanie herbu miasta Augustowa w Systemie Informacji Lokalnej - 
sil2.pl, redagowanym przez Centrum Kształcenia i Usług Sp. z o.o., ul.Stanisławy Leszczyńskiej 7, 
32-600 Oświęcim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 669CE4A6-6473-4546-9A69-F08E672E64DC. Projekt Strona 1




